
平成２９年４月１０日

保護者の皆様へ

大和町立宮床小学校

校 長 佐々木 勝 美

ＰＴＡ会長 浅 野 満 昭

学習参観・ＰＴＡ総会・懇談会のお知らせ（一次案内）

うららかな春を迎え，校庭の花壇のチューリップも芽吹き始めました。保護者の皆様

にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

新入生６名を迎え，全校児童４９名で平成２９年度がスタートしました。子どもたち

も希望に胸弾ませて，新しい学年の学習に，活動に一生懸命取り組むことと思います。

さて，本年度第１回目の学習参観，ＰＴＡ総会，懇談会を下記のとおり実施いたしま

す。ご多用中とは存じますが，学校でのお子様の様子を参観していただき，一人一人の

より良い成長のために，学校とご家庭との連携を深めていただきたくご案内申し上げま

す。

記

（１）期 日 平成２９年４月２２日（土）

（２）日 程

学習参観（１校時） ８：４０～ ９：２５

帰りの会 ９：２５～ ９：３５

ＰＴＡ総会 ９：４５～１０：４５

懇談会 １０：４５～１１：４５

＊ １年生から３年生までのお子様は，懇談会終了の１１：４５まで，図書室で待つ

ことができます。申し込みの必要はありませんのでご利用ください。４年生から６

年生は授業終了後，下校いたします。


